Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED - Taio6

Ensino Fundamental - Lingua Portuguesa - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final

1
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722300
214415
733985
162787
716201
125911
147884
729619
160569
301896
221532
824749
847587
827215
726593
705612
702897
718309
237111
361090

ANDREIA CRISTINA BERTOTTI BURDZINSKI
DIEGO TOLEDO DE OLIVEIRA

CLEIDE TAMANINI BOGO

KARINA BENTO RENKEN
LAILA LOCH MORAES

NEOCI TERESINHA RAITZ BOTZAN

CAMILA RODRIGUES DE ARAUJO BERRI
AUREA LIGIA TAMBOSI MANNRICH
FERNANDA DE ANDRADE

MILENA ISABELLE DA ROSA VIZENTANHER
MAYLSO WITKOWSKI

CLAUDETE SAVICKI

LILIANE SAIONARA DA SILVA

ORIANA KRAUSE BORGONHA

ELIANE CRISTINA ALFLEN SCHMITZ
CRISTHIANE DE LOURDES FIGUEREDO
VERA LUCIA SAVICKI
SIMONE ALVES MIRANDA

MARISE APARECIDA LOURENCO

JAMILCE MARIA NARDELLI CHIARADIA

7184
7104
7056
6656
6520
6452
6292
6236
6164
6160
5992
5928
5856
5732
5636
5536
5224
4956
4696
4500

Ensino Fundamental - Lingua Portuguesa - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricéo

Nome

Pontuacéo Final

1
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356982
837452
338019
223010
315682
439271
331577

JAQUELINE KALESKI
MAGUIO JECELER CORREIA
TAYSE KUBICHEN

VIVIANI NIENKOTTER
NISETE DEMETRIO
PAMELA ALICE HEUSSER
NARA CAMILA DOS SANTOS

6412
6288
6176
5876
5748
4220
4132
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